

Árajánlat

Ajánlattevő: P-R Útépítő Kft.
7634 Pécs, Szőlész dtlő 19.
Adószám:23998632-2-02

Sásd, Dózsa György utca burkolat felújítási munkái 118 hrsz. 0+295-0+393kmsz közötti szakaszon.

0+295-0+393 kmsz között, összesen 98m hosszon 7,5m szélességben = 735m²

Ssz.	Tétel megnevezése	Mennyiség	M.e.	Egységár (nettó)	Összesen (nettó)
1.	Útcsatlakozások vágása és bontása,	2,00	db	Ft 30 000	Ft 60 000
2.	Kiemelt szegély melletti hordalék felszedése és elszállítása, Megrendelő által kijelölt helyre 5 km-en belül. 98fm*1m*2oldal.	196,00	m ²	Ft 500	Ft 98 000
3.	Aszfalt kopóréteg csiszoló marás, max 2cm vtg.-ig, mindkét oldalon 2-2 méter szélességben. Mart aszfalt elszállításával, Megrendelő által kijelölt helyre 5km-en belül.	392,00	m ²	Ft 800	Ft 313 600
4.	Aknafedlapok szintreemlése, 8db	4,00	db	Ft 65 000	Ft 260 000
5.	Aszfalt kötő-kiegyenlítő réteg építése átlag 3,5 cm vastagságban, AC-11 jelű aszfaltbetonból 0+295-0+393km szelvények között, 7,5m szélességben.	735,00	m ²	Ft 4 750	Ft 3 491 250
6.	Aszfalt kopó réteg építése 4 cm vastagságban, AC-11 jelű aszfaltbetonból 0+295-0+393km szelvények között, 7,5m szélességben.	735,00	m ²	Ft 5 400	Ft 3 969 000

Összesen (nettó):

27% Áfa:

8 191 850 Ft

2 211 800 Ft

Mindösszesen (bruttó):

10 403 650 Ft

Árajánlat

Sásd, Rózsa utca burkolat felújítási munkái

Felület: $300\text{m} \times 4\text{m} = 1200\text{m}^2$ + delták: 155m^2 : ÖSSZESEN: 1355m^2

Ssz.	Tétel megnevezése	Mennyiség	M.e.	Egységár (nettó)	Összesen (nettó)
1.	Útfelület takarítása	1,00	db	150 000 Ft	150 000 Ft
2.	2réteg felületi zárás: komlói 4/11 és 4/8 zúzottkőből, 3kg/m ² bitumenemulzióval terítve.	1 355,00	m ²	2 500 Ft	3 387 500 Ft
Összesen (nettó):					3 537 500 Ft
27% Áfa:					955 125 Ft
Mindösszesen (bruttó):					4 492 625 Ft

Árajánlat

Sásd, Diófa utca burkolat felújítási n

Felület: 43m hosszon 3,5m szélességben= 150,5m²

Ssz.	Tétel megnevezése	Mennyiség	M.e.	Egységár (nettó)
1.	Útcsatlakozások vágása és bontása,	2,00	db	30 000 Ft
2.	Kátyúzás, AC-11 aszfalt kopórétegből.	1,00	tonna	65 000 Ft
3.	Aszfalt kopó réteg építése 5 cm vastagságban, AC-11 jelű aszfalt.	150,50	m ²	6 750 Ft

Összesen (nettó):

27% Áfa:

Mindösszesen (bruttó):

munkái

Összesen (nettó)	
	60 000 Ft
	65 000 Ft
	1 015 875 Ft
	1 140 875 Ft
	308 036 Ft
	1 448 911 Ft